במידה שהמשיב רצה להשתחרר מההסכם, היה עליו לבקש חזרה מהודאתו בצורה ראויה ולא רק לאחר טיעוני המאשימה

לעונש וגם זאת בתשובה לשאלת בית המשפט, כאשר מיד לאחר מכן המשיב אמר דבריו, בהם לא נכללה חזרה מהודאה אלא ההפך מכך.

בנסיבות אלה, הערעור מתקבל. המשיב מורשע בעבירה אותה נקבע כי עבר. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן היום, ט' כסלו תשע"ז, 09 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.

**שירלי רנר, שופטת**

**כרמי מוסק, שופט**

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**